证券代码：000988        证券简称：华工科技      公告编号：2021-94

华工科技产业股份有限公司

关于变更持续督导保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

华工科技产业股份有限公司（以下简称“华工科技”或“公司”）于近日收

到公司 2016 年非公开发行股票的保荐机构申万宏源证券承销保荐有限责任公司

出具的《关于更换华工科技产业股份有限公司 2016 年非公开发行股票持续督导

保荐代表人的函》。

公司原非公开发行股票持续督导保荐代表人谷兵先生因工作变动原因不能

继续履行本次非公开发行股票持续督导相应职责。为了更好地履行保荐机构的持

续督导职责，申万宏源证券承销保荐有限责任公司决定授权杨志才先生（个人简

历附后）接替谷兵先生履行华工科技 2016 年非公开发行股票的持续督导工作。

本次变更后，华工科技 2016 年非公开发行股票的持续督导保荐代表人为李

俊伟先生和杨志才先生，持续督导期至本次募集资金使用完毕为止。

特此公告

华工科技产业股份有限公司董事会

二〇二一年十一月二十六日

附件

杨志才先生个人简历

杨志才先生，男，保荐代表人，现任申万宏源证券承销保荐有限责任公司业

务董事。参与或负责的项目包括：方大股份（股票代码：838163）公开发行并在

精选层挂牌项目、康拓红外（股票代码：300455）2019 年发行股份购买资产项

目、百利电气（股票代码：600468）2016 年重大资产重整项目、百利电气（股

票代码：600468）2016 年非公开发行股票项目、中国电建地产有限公司发行公

司债券项目、中国华能集团有限公司发行公司债券项目、中国铁建股份有限公司

公司债券项目，以及为多家企业提供股份改制、挂牌等金融服务。